АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п.Черный Яр, ул.Комсомольская, 7                                                                                   тел/факс: 3-11-42

_____________________________________________________________________________________________

18.09.2012                                                                                                       № 26
О выделении средств из резервного фонда

Администрации муниципального образования

«Черноярское сельское поселение »
На основании п. 2 Положения о резервном фонде Администрации Черноярского сельского поселения от 10.12.2007г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В связи с чрезвычайной ситуацией по снабжению питьевой водой жителей ул. Студенческая, ул. Железнодорожная, вызванной выходом из строя погружного насоса выделить из резервного  фонда Администрации Черноярского поселения денежные средства в сумме 7 800 (семь тысяч восемьсот) рублей для приобретения погружного насоса на скважину по адресу : ул. Студенческая 3 А.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее решение опубликовать в  информационном бюллетене  Черноярского сельского поселения, разместить  на официальном  сайте Черноярского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Черноярского
сельского поселения                                                               А.И.Попов